DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Rahmenspielplan

1 25/26

. FuB3ballverband Niederrhein e.V.

: 013 Herren
: 054 Kreisliga B

1 005 Kreis Grevenbroich-Neuss

1

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Mittwoch, 13.08.2025

1

Sonntag, 17.08.2025

1
1

1
1

Montag, 18.08.2025

1

*

*k

220148005

220148004
220148005

220148001
220148003

220148006
220148007
220148008

220148002

11.08.2025

Spielleitung

FC Delhoven I

TSV Bayer Dormagen 1920 2
FC Delhoven Il

TuS Hackenbroich

KSV Mesopotamia
Grevenbroich

SC 1911 Kapellen-Erft 2
SSV Delrath
TJ Dormagen 1989

Ballspielverein Wevelinghoven
1913 e V. 1l

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

11.08.2025 12:15

: 001 Kreisliga B, Gr. 1

1 220148

: Spielbetrieb freigegeben
: Norbert Schriddels

1 01729059991

Staffel

Kennung

Status

Staffelleiter

Telefon

E-Mail
Gastmannschaft Zeit/Tore
Assistent 1 Assistent 2
SV Rheinwacht Stirzelberg 19:30
1928 e.V.
VdS 1920 Nievenheim 2 12:30
SV Rheinwacht Sturzelberg 13:00
1928 e.V.
Rasensport Horrem 15:00
SV Rot-Weil} Elfgen 15:00
SG Rommerskirchen/Gilbach 15:00
Spvgg Gustorf/Gindorf 15:00
DJK Neuss-Gnadental 3 15:00
SV Bedb./Gierath Il 20:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2025, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

1 -

. n.schriddels@web.de

Spielstitte

BSA Delhoven

Bayer Stadion
Verlegt auf Mi., 13.08.2025

BSA Hackenbroich
Sportanlage Sud

Nebenplatz Erftstadion
Sportplatz Delrath

Bezirkssportanlage Horrem

BSA Hemmerdener Weg

12:15



