

Saison : 25/26 Staffel : 001 Kreisliga B, Gr. 1

Verband : Fußballverband Niederrhein e.V. Kennung : 220148

Mannschaftsart : 013 Herren Status : Spielbetrieb freigegeben Spielklasse Staffelleiter : Norbert Schriddels : 054 Kreisliga B Spielgebiet : 01729059991 : 005 Kreis Grevenbroich-Neuss Telefon Rahmenspielplan : 1 E-Mail : n.schriddels@web.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Mittwoch, 13.08.2025					
1	220148005	FC Delhoven II	SV Rheinwacht Stürzelberg 1928 e.V.	19:30	BSA Delhoven
Sonnta	ag, 17.08.2025				
1	220148004	TSV Bayer Dormagen 1920 2	VdS 1920 Nievenheim 2	12:30	Bayer Stadion
1	220148005	FC Delhoven II	SV Rheinwacht Stürzelberg 1928 e.V.	13:00	Verlegt auf Mi., 13.08.2025
1	220148001	TuS Hackenbroich	Rasensport Horrem	15:00	BSA Hackenbroich
1	220148003	KSV Mesopotamia Grevenbroich	SV Rot-Weiß Elfgen	15:00	Sportanlage Süd
1	220148006	SC 1911 Kapellen-Erft 2	SG Rommerskirchen/Gilbach	n 15:00	Nebenplatz Erftstadion
1	220148007	SSV Delrath	Spvgg Gustorf/Gindorf	15:00	Sportplatz Delrath
1	220148008	TJ Dormagen 1989	DJK Neuss-Gnadental 3	15:00	Bezirkssportanlage Horrem
Monta	g, 18.08.2025				
1	220148002	Ballspielverein Wevelinghoven 1913 e.V. II	SV Bedb./Gierath II	20:00	BSA Hemmerdener Weg
* -	Ergebnis ist anerk	annt	U -	Urteil	
** - /	** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt			Verwaltungsentscheid Spielinstanz Testspiel	